
UCHWAŁA NR 710/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz paragrafu 11 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej nr LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu roku 2024 Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 709/2024 z dnia 5 marca 2024 roku 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

 
1 2 3 4  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   100  

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie   100 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   100 

 

758 Różne rozliczenia   54 792  
75814 Różne rozliczenia finansowe   54 792  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   54 792 

 

Razem:     54 892  
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
100

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

100

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie - zadania rządowe

100

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 100
7 827

801 Oświata i wychowanie 7 827
80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 827

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 489

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 338

5 871
801 Oświata i wychowanie 5 871

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 871
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 867

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 004

29 353

801 Oświata i wychowanie 29 353
80195 Pozostała działalność - zadania własne 29 353

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 334

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 019

11 741
801 Oświata i wychowanie 11 741

80195 Pozostała działalność - zadania własne 11 741
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 733

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 008

54 892Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
5 000 5 000

710 Działalność usługowa 3 000 3 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 

zadania własne
3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000

750 Administracja publiczna 2 000 2 000
75095 Pozostała działalność - zadania własne 2 000 2 000

4190 Nagrody konkursowe 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

1 500 1 500
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 500 1 500

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - zadania własne

1 500 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 500

40 40
801 Oświata i wychowanie 40 40

80195 Pozostała działalność - zadania własne 40 40
"Umowa nr 2023-1-PL01-KA121-SCH-
000131625" 

40 40

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 40
4301 Zakup usług pozostałych 40

6 540 6 540Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 709/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Liceum Ogólnokształcącym 

w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 


